
Hakijaorganisaatio SPR Kuopion osasto

Haettu summa 7 000 euroa / 2024

7 000 euroa / 2025

Avustettava toiminta

SPR Kuopion osaston toiminnassa toimii noin 200 vapaaehtoista erilaisissa lyhyt- ja 

pitkäkestoisissa vapaaehtoistehtävissä kuten ystävätoiminta, maahanmuuttajien 

kotouttamistoiminta, terveyttä edistävä toiminta, ensiapu- ja valmiustoiminta, lasten ja 

nuorten toiminta ja ruoka-aputoiminta. Avustusta haetaan vapaaehtoisten 

kouluttautumiseen; peruskoulutus, jolla toimintaan pääsee mukaan täysimääräisesti ja 

täydennyskoulutus, joka ylläpitää osaamista. Lisäksi virkistys- ja ryhmätoimintoihin sekä 

välineistöhankintoihin. Vaikutus ohjautuu kohderyhmälle kun vapaaehtoisilla on 

ajantasainen osaaminen ja koulutus.  

Kohderyhmä SPR:n vapaaehtoistoiminnassa toimivat henkilöt. 

Lisäksi kuntalaiset; heikoimmasa asemassa olevat, yksinäiset, maahanmuuttajat, 

katastrofien uhrit (esim. tulipalo), lapset ja nuoret. 

Kriteerien täyttyminen

Avustettavalla toiminnalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja 

osallisuutta, vähennetään yksinäisyyttä ja tapaturmia sekä vahvistetaan arki- ja  

kokonaisturvallisuutta. Avustettava toiminta tukee ja täydentää hakijan Terveyttä 

edistävän toiminnan ja Ensiapu- ja valmiustoimintojen osalta hyvinvointialueen 

erityispalvelujen akuuttipalveluja ja peruspalvelujen sote-keskuspalveluja sekä 

pelastustoimipalveluja. Toiminta on avointa ja matalankynnyksen toimintaa kaiken 

ikäisille osallistujille. Kattojärjestö löytyy Lähellä.fi -alustalta, varmistettava ennen 

sopimusta, että Kuopion jaoston toiminta löytyy/perustetaan alustalle. Hakijan 

toiminta ulottuu Kuopio, Siilinjärvi, Tervo aluella + Kuopion maalaiskunnat. Hakijalla on 

käytössä hyvin toiminnan seurannan mittareita. 

Hankkeen muu rahoitus Hakijalla on muuta varainhankintaa omaan perustoimintaan eikä ole riippuvainen 

hyvinvointialueen rahoituksesta.  

Jaettava summa vuodelle 2024 5 000 euroa

Kumppanuusavustussopimus

Haettua summaa sopeutetaan alkuperäiseen haettuun summaan (5000 euroa) ja sillä 

saadaan katettua hyvinvointialueen järjestämisvastuulle kohdistuvat toiminnat 

(terveyttä edistävä toiminta ja ensiapu- ja valmennustoiminta). 

Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdelle vuodelle (2024 ja 2025). Vuoden 2025 

avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja siitä tehdään 

vuosittain erillinen päätös. 

Sopimusosapuolina hyvinvointialueelta pyydetään Akuutti, Sote-keskus ja 

pelastustoimi.  


